Pratęsti Sutarties terminą dėl papildomų darbų - PVRV vožtuvo pristatymas ir montavimas - atlikimo iki 

2024 m. gruodžio 31 d. 

2. Pakeisti Sutarties kainą dėl papildomų ir nenumatytų darbų pagal Sutartį įgyvendinimą, pagal Rangovo 

pateiktą Lokalinę sąmatą, pridedant 86. 567. 07 (aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt 

septyni eurai ir septyni cnt) Eur su PVM. 

3. Pratęsti Sutarties galiojimo terminą iki 2025 m. sausio 31 d. 

4. Pratęsti Sutarties darbų (išskyrus papildomus darbus) atlikimo terminą iki 2024 m. lapkričio 30 d. ir  netaikyti 

Sutarties specialiųjų sąlygų 3.3 p.